
راز تشدید حملات
 

طی روزهــای اخیر حمــات آمریــکا و انگلیس 
به یمن شــدت گرفته اســت بگونه ای که بعضا در 
یک روز چندین نوبــت این حمات صورت گرفته 
اســت. در همین راســتا منابع خبری اعام کردند 
که پهپــاد آمریکایی مناطق ذی ناعم و الصومع در 
اســتان البیضاء در یمن را دقایقی قبل هدف قرار 
داد. همچنین شــبکه المســیره یمن گزارش داد 
که جنگنده های آمریــکا و انگلیس یک خودروی 
غیرنظامی را در منطقه الصومعه در استان البیضاء 

هدف قرار دادند. 
هرچند که غربی ها برآنند تا این حمات را نشــانه 
اقتدار خود در دریای سرخ نشان دهند اما حقیقت 
آن اســت که حمات آمریکا و انگلیس به یمن در 
واکنش به عملیات های ارتش یمن علیه کشتی های 
مرتبط با رژیم صهیونیستی در دریای سرخ، عرب 
و مدیترانه و با هدف نجات رژیم صهیونیســتی از 

محاصره دریایی انجام می شود.
نیروهای مسلح یمن از نوامبر سال میادی گذشته 
در حمایت از فلسطینی ها در نوار غزه، ده ها حمله 
موشــکی و پهپادی به کشتی های تجاری مرتبط با 
رژیم صهیونیســتی در دریای سرخ انجام داده اند. 
نکته مهم آن است که این حمات زمینه ساز عقب 
نشــینی یمنی ها از اهداف خود نشده است چنانکه 
از ســوی دیگر ســازمان عملیات تجارت دریایی 
انگلیس از حمله به یک کشــتی در آب های یمن 
در دریای ســرخ خبر داد و اعام کرد: گزارشی را 
مبنی بر وقوع یک حادثه در ۷۰ مایلی جنوب غربی 

»الحدیده« یمن دریافت کردیم.  
نکته قابل توجه آن اســت که یمنی ها با موشک ها 
و پهپادهای بومی در یک ســال گذشــته نه تنها 
شکســت هیمنه نظامی آمریــکا و انگلیس را رقم 
زده اند بلکه زمینه ســاز وخامت شرایط اقتصادی 
رژیم صهیونیســتی نیز شــده اند بگونه ای که بندر 
ایات رســما به خاطر یمنی ها از کار افتاده است. 
به عبارتی دیگر می توان گفت یمنی ها که 8 ســال 
جنگ با عربســتان را در کارنامه دارند در یک سال 
گذشــت جور کشــورهای عربی و اســامی را در 
حمایت از فلســطین کشیده اند و موجب شده اند تا 
معادلات جدیدی در صحنــه منطقه و جهان رقم 
زده شــود. امروز یمن نه یک کشور حاشیه ای بلکه 
کشوری تاثیرگذار در معادلات است که در اینده ای 
نه چندار دور نقشــی غیر قابــل انکار را برای خود 

رقم خواهد زد.
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در اعترافی که دروغین بــودن ادعای تحقق 9۰ درصدی 
اهداف رژیم صهیونیســتی در جنگ لبنان را اشــکار می 
ســازد، مراکز تحقیقاتی و محافل صهیونیســتی وضعیت 
کنونی جبهه شــمالی فلسطین اشغالی را در سایه حمات 
مکرر حزب الله وحشــتناک و دیوانه کننده توصیف و تأکید 
کردند که حزب الله ســاعت خواب اســرائیلی ها را تنظیم 
می کند و هر روز صبح آنها را با صدای آژیر بیدار می کند.

در پــی ادامــه و گســترش عملیات های حــزب الله ضد 
صهیونیست ها در شمال فلسطین اشغالی تا مرکز آن، »یونا 
یاهاو« شهردار حیفا امروز سه شــنبه طی سخنانی با ابراز 
نگرانی شــدید درباره تداوم حمات ســنگین حزب الله به 
این شــهر اشغالی، اعام کرد که شهر حیفا ضربه اقتصادی 
بی سابقه خورده است.این مسئول صهیونیست گفت: همه 
چیز در اینجا )حیفا( متوقف شــده است، خیابان ها خالی 
هســتند و مغازه ها بسته شــده اند.وی با هشدار به ارتش 
اســرائیل، تأکید کرد: اگر حیفا از نظــر اقتصادی تضعیف 
شــود، این مسئله کل اســرائیل را تحت تأثیر قرار خواهد 
داد و اســرائیل تنها در صورتی قوی خواهد شد که جبهه 
شمالی آن قوی باشد.از ســوی دیگر، یک مرکز مطالعاتی 
و تحقیقاتی برجســته رژیم صهیونیســتی در گزارشی به 
بررســی کمّیت و کیفیت حمات حزب الله علیه این رژیم 
طی ماه گذشــته پرداخته تأکید کرد: حمات حزب الله به 
عمق اســرائیل )فلسطین اشــغالی( افزایش یافته است و 

پهپادهای این حزب برگ برنده آن هستند.
مرکز تحقیقــات آلمای رژیم صهیونیســتی در این زمینه 
گزارش داد: ســرعت عملیات های حزب الله طی ماه گذشته 
چهار برابر شــده اســت و این جنبش اغلب مناطق مرزی 
اسرائیل )فلسطین اشغالی( را هدف قرار می دهد و همزمان 
با آن حمات خود را به مناطق دورتر گســترش داده است.

مرکز صهیونیســتی آلما در ادامه گزارش خود تأکید کرد: 
54 درصــد از عملیات های حزب الله در مناطقی در نزدیکی 
مرزها در فاصله 5کیلومتری انجام شــده و 18.6 درصد آنها 
علیه نیروهای اســرائیلی در جنوب لبنان بود، عاوه بر آن، 
حزب الله دامنه حمات موشــکی خود را گسترش داد و این 
حمات بیشتر به سمت شهرک های مرزی انجام شد.از سوی 
دیگر، رسانه های صهیونیستی با ابراز نگرانی درباره وضعیت 
آشفته شمال فلسطین اشغالی در بحبوحه آتش سوزی های 
ادامه دار و گسترده در نتیجه حمات موشکی حزب الله اعام 
کردند که ســاکنان مناطق شــمالی که از ماه های گذشته 
آواره شــده اند هیچ تمایلــی برای بازگشــت ندارند.تبدیل 
شــدن همه مناطق به منطقه جنگی و شنیده شدن مکرر 
صدای آژیرهای هشــدار در حال تبدیل شدن به یک روند 
عادی در زندگی اسرائیلی هاســت و این بســیار خطرناک و 
دیوانه کننده اســت.عاموس مالکا رئیس اسبق سرویس امان 
رژیم صهیونیســتی با اذعان به اینکه اسرائیل قدرت از بین 
بردن توان موشکی حزب الله را ندارد، تاکید کرد که حزب الله 

برای ماه های طولانی می توان روزانه 1۰۰ موشک به سمت 
ما شلیک کند و نیاز به حل و فصل اوضاع داریم.

در ایــن میان بری رئیس پارلمــان لبنان با تأکید بر اینکه 
موضع روشــن این کشور برقراری آتش بس و اجرای کامل 
قطعنامــه 1۷۰1 بدون کم و زیاد اســت، گفت: اســرائیل 
بعد از 1۳ ماه جنــگ ویرانگر علیه غزه و 45 روز حمات 

وحشیانه به لبنان به هیچ چیز نرسیده است.
از فلســطین نیزخبر می رســد جنبش حماس با تاکید بر 
اینکه تصمیمات اتخاذ شــده در اجاس سران کشورهای 
عربی و اسامی در ریاض، مستلزم تاش بیشتر برای توقف 
تجاوزات صهیونیست هاســت، اعام کرد که عضویت رژیم 
اشــغالگر در ســازمان ملل باید تعلیق و صادرات ساح به 
این رژیم ممنوع گردد.حماس افزود: ما بر درخواست سران 
کشورهای عربی و اســامی مبنی بر اینکه شورای امنیت 
باید رژیم صهیونیستی را ملزم به توقف تجاوزات علیه غزه 
و لبنان کند، تاکید داریم.رســانه های عبری گزارش دادند 
که نتانیاهو بر لزوم درج مجدد پرونده الحاق کرانه باختری 
در دستور کار کابینه پس از شــروع فعالیت ترامپ تاکید 
کرده است.ســازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیســتی 
گزارش داد که »بنیامین نتانیاهو« نخســت وزیر این رژیم 
در مذاکراتی محرمانه تاکید کرده اســت زمانی که »دونالد 
ترامپ« رئیس جمهور منتخب آمریکا فعالیت خود را در این 
سمت شروع کند، باید این رژیم پرونده الحاق کرانه باختری 

را مجددا در دســتور کار کابینه خود قرار دهد. رزمندگان 
مقاومت فلســطین در نوار غزه در یــک عملیات ترکیبی 
موفق علیه نظامیان متجاوز صهیونیست، شماری از آنها را 
به هاکت رسانده یا زخمی کردند.رهبران مالزی، پاکستان 
و مالدیو در نشست فوق العاده ســازمان همکاری اسامی 
در ریاض، بر لزوم توقف فوری »نسل کشی سیستماتیک« 
در غزه و »دهه ها وحشت« علیه فلسطینیان تاکید کردند.

رژیم صهیونیســتی و صهیونیســت های خــارج از اراضی 
اشغالی کارزار گسترده ای علیه یک ستاره فوتبال مراکشی 
به دلیل حمایت از فلســطین بــه راه انداختند. جنایات و 
کشتار اشغالگران در غزه ادامه دارد. منابع خبری از کشتار 
جدیدی خبر دادند که در منطقه مصبح در شــمال شــهر 
رفح، صهیونیســتها رقم زده اند.صندوق کودکان سازمان 
ملل از قربانی شــدن بیش از ۲۰۰ کودک در لبنان در پی 
حمات وحشیانه رژیم صهیونیســتی خبر داد. در همین 
حال ســازمان همکاری اســامی، اتحادیه عرب و اتحادیه 
آفریقا ساز و کار حمایت از فلسطین را امضا کردند. از سوی 
دیگر شــیخ الازهر مصر با انتقاد از عملی نشدن وعده های 
نهادهای بین المللی بزرگ از جمله اتحادیه اروپا، شــورای 
امنیت و سازمان ملل متحد برای پایان دادن به جنایات و 
نســل کشی رژیم صهیونیستی در منطقه گفت که هرکس 
امروز در برابر این جنایات و کشــتارها سکوت کند، فردا یا 

پس فردا خودش گرفتار آن خواهد شد.

فروپاشی ادعای تحقق 90 درصدی اهداف صهیونیست ها در جنگ لبنان 

موشک های حزب الله حیفا را فلج کرد

اصرار بــر ادامه جنگ اوکراین و نیز حمایت از رژیم صهیونیســتی در کشــتار 
فلسطینی ها گریبان گیر شــولتز صدر اعظم آلمان شد چنانکه خبرگزاری آلمان 
اعام کرد که در پی برکناری وزیر دارایی این کشور انتخابات زودهنگام پارلمانی 

برگزار خواهد شد.
خبرگــزاری آلمان از فروپاشــی دولت ائتافی اولاف شــولتز صدراعظم آلمان و 
برگزاری انتخابات زودهنگام در تاریخ ۲۳ فوریه ۲۰۲5 خبر داد.  دولت آلمان به 
دلیل اختافات گسترده بر ســر بودجه و برکناری کریستین لیندلر وزیر دارایی 
این کشــور در آستانه فروپاشــی قرار گرفت در حالی که جنگ افروزی برلین از 
اوکراین تا فلسطین موج گســترده تر نارضایتی مردم را رقم زد. برکناری لیندنر 
از دولــت، در عمل به معنای خروج حزب دموکرات هــای آزاد یا FDP از دولت 
ائتافــی و هموار شــدن راه برای یک انتخابات زودهنگام اســت.دولت برلین از 
ائتاف حزب سوســیال دموکرات آلمان به رهبری شولتس و اتحاد با حزب سبز 

آلمان و حزب دموکرات آزاد آلمان تشکیل شده  است.
در این میان در یک بازی انتخاباتی با هدف روس هراسی، وزیر کشور آلمان گفت 
که باید برای دفاع از خود در برابر حمات ســایبری در آســتانه انتخابات آماده 
شــویم. در این میان گاردین در تحلیل تحولات سیاسی آلمان در سرمقاله خود 

نوشت: »فروپاشی ناگهانی ائتاف متزلزل تحت رهبری حزب سوسیال دموکرات 
همزمان با مشــخص شدن نتیجه انتخابات ایالات متحده مطمئنا خبر از تسریع 
در ضرب آهنگ تحولات سیاســی می دهد. اولاف شولتس مشهور است به اینکه 
محتاط و ریزبین بوده و مبهم و کلی حرف می زند. اما او فقط تا هفته پیش این 
گونه بود. صدر اعظم آلمان با اخراج شــتابزده وزیر دارایی دولت خود، کریستیان 
لیندنر، و وادار کردن حزب دموکرات آزاد به خارج شدن از دولت ائتافی سلسله 
رویدادهایی کــه منتهی به انتخاباتی زودهنگام، احتمــالا در فصل بهار یا حتی 
زودتــر،  خواهد شــد را رقم زد.«»می توان از یک جنبه، ایــن اتفاق را به عنوان 
مانوری بی فایده با استفاده از کشتی در حال غرق شدن انتخابات در واکنش به 
نزدیک شدن یک توده یخ بزرگ به این کشتی در نظر گرفت. ائتاف فروپاشیده 
شولتس حالا شدیدا نامحبوب است. حزب دموکرات آزاد در مواجهه با محبوبیتی 
که در نظر ســنجی ها به زیــر پنج درصد رفته، تصمیم به تــرک ائتاف قبل از 

انتخابات فدرالی که برای ماه سپتامبر برنامه ریزی شده بود، گرفت.«
در این سرمقاله تاکید شده است: »حالا آلمان نیز قرار است اتفاقات مشابه با اتفاقات 
اخیر فرانسه بعد از محاســبات غلط امانوئل ماکرون در تابستان گذشته را تجربه 
کرده و درگیر دورانــی آکنده از بی ثباتی تحت مدیریت یک دولت اقلیتی ضعیف 
شــود. این در حالی اســت که همزمان ترامپ وعده شروع مجدد در سیاست های 
غرب نسبت به اوکراین را داده و برای اتحادیه اروپا در حوزه تجارت قلدری می کند. 
در این زمان حیاتی، به اصطاح موتور مشهور فرانسه-آلمان برای ایجاد همگرایی 
و اتحاد در اروپا به هن و هن افتاده و خراب شــده اســت.« نشریه انگلیسی نوشته 
است: »تبعات جنگ در روسیه، ظهور چین به عنوان رقیبی تهدیدآمیز و چشم انداز 
محافظه کار تر شدن آمریکا یک تهدید موجودیتی را متوجه اقتصاد صنعتی بحران 
زده آلمان کرده است.« در این میان هم نتایج جدیدترین نظرسنجی نشان می دهد 
که اکثر شهروندان آلمانی مخالف حمایت های تسلیحاتی از رژیم صهیونیستی بوده 
و خواستار پایان این جنگ هستند.نتایج جدیدترین نظرسنجی نشان می دهد که 
پس از انتخابات ریاســت جمهوری در آمریکا و پیروزی دونالد ترامپ و همچنین 
پایان ائتاف دولتی موسوم به چراغ راهنمایی ۷۳ درصد از آلمانی ها معتقدند که 

آلمان باید بیشتر در امنیت اروپا سرمایه گذاری کند.

برگزاری انتخابات زودهنگام پارلمانی آلمان ۲۳ فوریه 
فلسطین و اوکراین گریبان گیر شولتز شد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱0۵۳0028۳۳ مــورخ ۱40۳/7/26 هیات اول 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه رســولی ثانی آبادی فرزند محمود بشــماره شناســنامه ۱29 صادره از کهریزک  به 
مقدار 666۳ مترمربع مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46428 
مترمربع در قســمتی از پلاک ۱68 اصلی واقع در تهــران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک 
در ازای خریــداری عــادی از مالکین به ترتیب آقای علی اصغر پی ســپار )زارع اصلاحات 
ارضی محمود رســولی ثانــی آبادی به میــزان 2۱428 مترمربع ( و آقایــان وراث مهدی 
ســلامت و علی محمد سلامت و حسن سلامت و معصومه سلامت )همگی وراث عبدالمحمد 
ســلامت)زارع اصلاحات ارضی علیجان جنانی به میــزان 2۵000 مترمربع( محرز گردیده 
اســت . لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/8/2۳
م الف ۱0۵9

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱0۵۳0028۳۵ مــورخ ۱40۳/7/26 هیات اول 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک کهریزک تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی 
آقای هادی رســولی ثانی آبادی فرزند محمود بشــماره شناسنامه ۵ صادره از کهریزک  به 
مقدار ۳226 مترمربع مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46428 
مترمربع در قســمتی از پلاک ۱68 اصلی واقع در تهــران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک 
در ازای خریــداری عــادی از مالکین به ترتیب آقای علی اصغر پی ســپار )زارع اصلاحات 
ارضی محمود رســولی ثانــی آبادی به میــزان 2۱428 مترمربع ( و آقایــان وراث مهدی 
ســلامت و علی محمد سلامت و حسن سلامت و معصومه سلامت )همگی وراث عبدالمحمد 
ســلامت)زارع اصلاحات ارضی علیجان جنانی به میــزان 2۵000 مترمربع( محرز گردیده 
اســت . لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱0۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/8/2۳
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳60۳0۱0۵۳0028۱2 مورخ ۱40۳/7/2۵ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقــاي مهدی خانــی قلعه نوئی فرزند ســیف الله بشــماره شناســنامه 87۵ صادره از 
شهرری در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2492 مترمربع در قسمتی 
از پــلاک 92 فرعــی از ۱۵۵ اصلــی واقع در تهران بخش حوزه ثبــت ملک کهریزک در 
ازای خریداری عادی از مالک رســمی آقای مرتضی رمضانی  محرز گردیده اســت . لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/8/2۳
م الف ۱0۵۳

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابــر راي شــماره ۱40۳60۳۱90780۱2840 هیــات دوم  تصرفات 
مالکانه بلامعارض  آقاي  حســین اسمعیل زاده به شناسنامه شماره ۳ کدملي 
482992۱96۱ صادره راین  فرزند اکبر در ششدانگ یکباب خانه  مشتمل 
بر طبقه فوقانی  به مساحت 2۵0.۵0 مترمربع پلاک شماره  ۳2۱ فرعي از 7۵ 
اصلي واقع در بخش6حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شــهرک 
هشــت بهشــت کوچه ۱7 فرعي 2 نبــش غربي 4  خریداري از مالک رســمي 
آقاي جواد حســیني محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهــي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱8۱۳8۳6

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/8/8                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/8/2۳

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابــر راي شــماره ۱40۳60۳۱90780۱۳207 هیــات دوم تصرفات 
مالکانه بلامعارض  خانم زهرا اسلامي پناه به شناسنامه شماره ۱0۱4 کدملي 
22966۱6976 صــادره کرمــان فرزند جلیل در ششــدانگ یکباب خانه به 
مساحت ۱۱9.94 مترمربع پلاک شماره۱8۳78 فرعي از ۳968 اصلي مفروز 
و مجزی شده از پلاک 89۱ فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش2 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان سرباز کوچه 46 سمت چپ شرقی 
۳ ســمت راســت درب آخر   خریداري از مالک رســمي آقاي ماشــاالله ثمره 
هدایت محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاریخ انتشــار اولین 
آگهــي به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجــع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی۱8۱۳6۵0

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/8/8                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/8/2۳

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهي تحدید حدود اختصاصي 
بموجب مادتین ۱4 و ۱۵ - قانون ثبت تحدید حدود یک قســمت از املاک واقع در 
حوزه ثبتي شهرســتان اشنویه بخش ۱2 ارومیه بشرح پلاکهاي ذیل و با ذکر نام صاحبان 
و نوع و مقدار آن بترتیب ایام بشــرح آتــي بعمل خواهند آمد که جهت اطلاع عموم آگهي 

مي گردد. 
۱- ششــدانگ پلاک 98 فرعي از 87 اصلي بصورت یک قطعه زمین زراعي بساحت 
4۳۵7۳/۵۱ متــر مربع واقع در قریه ترســه بلاغ موضوع پرونــده ۱402/620 قانون 
تعیین تکلیف مورد تقاضاي آقاي رامین عزیزیان توئي ســاعت اداري روز یکشنبه مورخه 

 ۱40۳/9/۱8
لــذا بموجب مــاده ۱2 قانون ثبــت به صاحبان امــلاک و مجاوریــن و صاحبان حقوق 
پلاکهاي فوق الذکر بوســیله این آگهي اخطار میشــود که در ســاعات و روز معین در محل 
حضــور بهمرســاند چنانچه هر یــک از صاحبان املاک و بــا نماینده قانوني آنهــا در موقع 
تجدیــد حدود حاضر نباشــند مطابق مــاده ۱۵ قانون مزبور ملک آنها با حــدود اظهاري از 
طــرف مجاورین تحدید حدود خواهد شــد. اعتراضات صاحبان حقوق کــه در موقع مقرر 
حاضــر نبــوده اند مطابق مــاده 20 قانون ثبت پذیرفته خواهد شــد. اشــخاصي که تحت 
عناویني به حدود و حقوق ارتفاقي و فواصل واخواهي داشــته باشند مي توانند از تاریخ 
تحدیــد حدود حداکثر ظــرف ۳0 روز اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اســناد و املاک 
اشــنویه تســلیم و رســید دریافت دارند در غیر این صورت حق آنها ساقط خواهد شد و 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم 
به دادگســتري شهرســتان اشــنویه تقدیم و گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
تســلیم نمایــد در غیر اینصورت متقاضي ثبت با نماینده قانونــي وي مي تواند به دادگاه 
مراجعه و گواهي عدم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید تا اقدامات 

ثبتی برابر مقررات ادامه یابد. 
تاریخ انتشار روز چهارشنبه مورخه ۱40۳/8/2۳  

شناسه آگهی ۱82۵2۱8
صدیق رنجبر 
رئیس اداره ثبت اسناد اشنویه

آگهي مزايده اتومبيل 
آگهــي مزايــده خــودرو با شــماره انتظامــي 825 ن 94 
ايران 72 به مالکيت آقاي مجتبي ضيائي نيا مديون پرونده 
اجرايي به کلاســه 140304010068000062 با شماره 

بايگاني 140300078 
بــه موجب پرونده اجرائي کلاســه فوق متعهــد : مجتبي 
ضيائــي نيــا - متعهدلــه :محســنه مددپور ششــدانگ يک 
دســتگاه خودرو سيســتم پرايد تيپ ســايپا 141 آي مدل 
1385 رنــگ : نقــره اي متاليــک نــوع ســوخت : بنزينــي 
ظرفيــت 5 نفــر تعداد ســيلندر 4 محور 2 شــماره شاســي 
S 1482285140426 شماره موتور 8813/1448273  
- VIN IRPC851V03C140426 پــلاک 72 - 825 ن 
94 مالــک آقاي مجتبي ضيائــي نيا نام پدر : نقي با شــماره 
ملي : 6279913643 مديون پرونده اجرائي فوق که بابت 
مطالبــات بســتانکار پرونده اجرائي فوق موضــوع مهريه در 
تاريخ 1403/7/16 به دســتور واحد اجراي اسناد رسمي 
کلاردشت و با هماهنگي دادستان محترم توسط واحد اجراي 
اسناد رسمي کلاردشت بازداشت و به پارکينگ تصادفات و 
توقيفي به آدرس : مازندران - کلاردشت- لاهو -خ ورزش 
- پارکينگ ســعيد منتقل گرديــد و وضعيت ظاهري خودرو 
طبق گزارش کارشناس ارزياب: اطاق و بدنه در قسمت هاي 
مختلف سپر جلو و عقب رنگ پريدگي و نياز به رنگ دارد - 
سرگلگير جلو راست آثار خوردگي - درب جلوي راست آثار 
برخورد-  گلگير عقب راست آثار برخورد دارد ستون عقب 
يک کله برخورد دارد شاســي و ســيني شاســي جلو راست 
آثــار برخورد و ترميم دارد جوشــکاري و موم کاري شــده- 
گلگير جلو چــپ آثار برخورد دارد- درب موتور رنگ آفتاب 
ســوختگي و لبه کاپوت راســت - خوردگي دارد. داشبورد 
سالم- صندلي ها فرسوده چراغ جلو سالم-  راهنماي داخل 
ســپر جلو ســالم چراغ خط عقب هر دو شکسته - لاستيکها 
50 درصد ســالم- خودرو داراي بيمه نامه شخص ثالث و تا 
تاريخ 1404/5/9 داراي اعتبار ميباشــد. موتور گيربکس 
)دنده اي ( ديفرانســيل ســالم و آماده بــه کار بانگرش به 
مــوارد معنونه فوق الاشــاره و فابريک بــودن ارکان اصلي 
خودرو )اطاق - شاسي - موتور( و مطابقت با اسناد و مدارک 
مسلم الصدور اصالت خودرو مورد تاييد ميباشد و با در نظر 
گرفتــن وضعيت ظاهري وفني به شــرح فــوق الذکر و لحاظ 
ارزش روز خودروهاي مشــابه در بازار فعلي خودرو ، قيمت 
پايــه خودروي فوق در حــال حاضر با وضع موجــود به مبلغ 
1٫250٫000٫000 ريــال )يک ميليارد و دويســت و پنجاه 
ميليــون ريال( در تاريخ 1403/7/21 توســط کارشــناس 
محترم دادگســتري ارزيابي گرديد و خودرو از ساعت 9 الي 
12 مــورخ 1403/9/4 در محل توقيــف اتومبيل واقع در 
مازندران - کلاردشــت -لاهو -خ ورزش - پارکينگ سعيد 
از طريــق مزايــده به فروش ميرســد مزايــده از مبلغ پايه 
1٫250٫000٫000 ريــال )يک ميليارد و دويســت و پنجاه 
ميليون ريال( شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي فروخته 
ميشــود شرکت در مزايده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ 
پايه کارشناسي به حساب سپرده سازمان ثبت اسناد املاک 

کشور به شــماره 480100004053013207550386 
پرداخــت  شناســه  بــا  و   IR
و   949108553149000000000000000000
تحويل آن به شــعبه حســابداري اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرســتان کلاردشت قبل از شــروع مزايده و اخذ گواهي 
صحت واريزي از شــعبه حســابداري ميباشــد بديهي است 
واحد اجرا مســئوليتي بابت عدم امــکان فني تاييد واريزي 
توســط شــعبه حســابداري را ندارد( و حضور خريــدار و يا 
نماينده قانوني وي در جلســه مزايده الزامي اســت و برنده 
مزايده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنــج روز از تاريــخ مزايده به حســاب صنــدوق ثبت توديع 
نمايد و در صورتي کــه ظرف مهلت مقررمانده فروش را به 
حساب ســپرده ثبت واريز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد. ضمناً در صورت 
برنده نشــدن شــرکت کننــده در مزايده عــودت مبلغ 10 
درصد واريزي منوط به جري تشــريفات قانوني درخواســت 
وجه از ســپرده سازمان و مکاتبات اداری فی مابين بوده که 
ممکن اســت بيش از يک مابا تاخير پرداخت مواجه گردد و 
اينکــه تمامی هزينــه های قانونی اعــم از هزينه پارکينگ ، 
خلافــی ، خودرو ، تعويض پلاک و ســند انتقال اجرائی و .... 
به عهده برنده مزايده اســت و نيم عشر و حق مزايده نقدا 

وصول خواهد شد. 
ايــن آگهی پــس از تاييد فراينــد مزايده ارســال و در 
سايت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله 
انتشار آگهی در روزنامه کثيرالانتشار محلی می باشد. تاريخ 
انتشار آگهی مزايده در سايت سازمان ثبت 1403/8/21 
و يک نســخه از آگهی نيز در روزنامه کثيرالانتشار محلی در 

تاريخ 1403/8/23 منتشر خواهد شد .
شناسه آگهی 1825858

هادی ملا حسينی 
مديــر اجرای واحد اجرای اســناد رســمی کلاردشــت و 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاردشت 

آگهی فقدان سند مالکيت
نظر بر اينکه آقای حامد لايقی برابر در خواســت وارده شــماره 23194 
مــورخ 1403/7/23  اعــلام داشــته که ســند مالکيت ششــدانگ آپارتمان 
مســکونی قطعــه 4 در طبقه 4 بشــماره 23194 فرعی مفروز و مجزی شــده 
از 14878 فرعــی از 73 اصلــی واقــع در بخــش ســه اردبيــل مربــوط بــه 
صفحــه - دفتــر الکترونيکی شــماره 139820303010015490 شــماره 
ثبت - بشــماره چاپی 043943 ســری ب سال 98 که باســتناد سند شماره 
10023661 مــورخ 1398/10/11 دفتــر خانــه - اردبيــل بنـــــام حامد 
لايقـــــــی انتقــال قطعی داده شــده اســت بعلــت نامعلوم مفقــود و پس از 
جستجوی کامل پيدا نشده ، لذا طبق تبصره يک ماده 120 آيين نامه اصلاحی 
قانون ثبت تقاضای صدور ســند مالکيت المثنی را نموده است که طی شماره 
يکتــا 140380003144000239 مــورخ 1403/8/15 بــه کليــه دفاتر 
اســناد رســمی بخشــنامه گرديده ، حال موضوع يکبار در روزنامه آگهی تا هر 
کس هر گونه ادعــــــای بـــــه وجـــود ســــند مالکيت يا سند معامله نزد خود 
داشــته باشــد ظرف مدت ده روز پس از تاريخ انتشــار اين آگهی اصل سند 
مالکيت را با اخذ رسيد تسليم اين اداره نمايند بديهی است پس از انقضای 
مدت مقرره اداره ثبت نســبت به صدور ســند مالکيت المثنی طبق مقررات 

قانونی اقدام نموده و سند اوليه را از درجه اعتبار ساقط خواهد نمود.
تاريخ انتشار : 1403/8/23

احمديان - رئيس ثبت منطقه يک شهرستان اردبيل

علی تتماج


